
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  20/2021 - DL

73/2021

73/2021

07/12/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

73/2021

20/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

15/12/2021

Constitui objeto desta Chamada Publica para o Licenciamento de Software nos módulos de geração de 
SIOPE, SICONFI  e SIOPS

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

PONTOGOV SISTEMASLTDA     (2859)

1 Licenciamento de Software nos módulos de geração de SIOPE,
SICONFI  e SIOPS, efetuar todas as instalações e parametrizações
necessárias para o perfeito funcionamento dos
sistemas,disponibilizar o treinamento de utilização do sistema, dar
suporte na sede da contratante quando necessário, dar suporte
gratuito quando por telefone, fax ou via internet, para esclarecer
dúvidas surgidas durante a utilização do software, Alteração de
sistema em função de mudanças legais, alteração de legislação
federal, desde que tais mudanças não influam na estrutura básica
do Sistema. - Marca: PONTOGOV

MÊS 12,00  0,0000 634,98    7.619,76

Total do Fornecedor: 7.619,76

Total Geral: 7.619,76

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL


